M300系列
压力传感器
规格
• 低成本
• 17-4PH不锈钢
• 0~100mV或 0~50mV 标准输出可选
• 客户定制输出
• 宽温度补偿范围（0℃-70℃）

8
X
订购信息
-
  Force | Pressure | Temperature | LVDT | Switch
M301
M302
M303
 0...500psi
 B=  Bar
 M=  Mpa
 P=  PSI
 K=  Kpa
 G= 表压
 C= 复合压
  I = ±0.1%
 II= ±0.25%
 1= 4色硅胶线
 2= 端子
    (2.54针距)
 1= 螺纹304
      +膜片17-4PH
 2= 整体17-4PH
 X= 客户定制
 A= 0…100mV
 B=0…50mV
 0= 无标签(OEM)
 1= 不干胶标签
 2= 激光刻码
 1= G1/4 JIS B2351
 2= M20 x 1.5
 3= 1/4-18 NPT
 4= 7/16-20UNF FEMALE
      SAE
 5= M14 x 1.5
 6= 1/8-27 NPT
 7= M12 x 1.5
 8= M10 x 1.0
 9= G1/4 DIN 3852
 A= G3/8 JIS B2351
 X=客户定制
标签 压力接口 - 压力范围 压力模式
客户定制 \ \
M301
型号
II 2 1 A 1 9 500P G
精度等级 出线形势 压力接口材料
输出- 供电- 输出+
4PIN端子2.54PIN距离  (编号 2)
1 2 3 4
满量程输出
供电+ 输出- 供电- 输出+
0.512 [13.00]
0.374 [9.5]
0.3 [8.0]
4色硅胶线 (编号 1)
红 白 黑 绿
编号
0.433 [11.0]
G1/4 DIN 3852 FORM E
GASKET DIN3869-14 NBR9
4 0.3 [8.0]
0.3 [8.0]
1/4-18 NPT 0.600 [15.24]
供电+
M14 x 1.5 mm ISO 6149-2
0.3 [8.0]
0.3 [8.0]0.433 [11.0]
0.3 [8.0]
G1/4 JIS B2351
0.3 [8.0]
0.3 [8.0]
压力接口类型